
Sprawozdanie z pracy Komisji Rewizyjnej w 2025 roku 
   
Komisja w składzie: 
Albert Stanisławski – przewodniczący, 
Robert Soszyński – wiceprzewodniczący, 
Marcin Janke – członek, 
Przemysław Rosiński – członek, 
Andrzej Zając – członek.  
 
Komisja Rewizyjna Rady Gminy Stare Miasto pracuje w składzie wybranym podczas I Sesji Rady 
Gminy Stare Miasto uchwałą nr I/4/2024 z dnia 07.05.2024 roku: Albert Stanisławski  
– przewodniczący, Robert Soszyński– zastępca przewodniczącego, Marcin Janke – członek, 
Przemysław Rosiński – członek, Andrzej Zając – członek.  
 

W roku 2025 Komisja Rewizyjna realizowała zadania kontrolne określone w Statucie Gminy 
Stare Miasto, w szczególności: 

- kontrolę działalności Wójta Gminy Stare Miasto, kontrolę działalności gminnych jednostek 
organizacyjnych, kontrolę realizacji uchwał Rady Gminy, analizę wykonania budżetu Gminy 
Stare Miasto, rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji przekazanych przez Radę Gminy. 

Komisja Rewizyjna w roku 2025 odbyła 3 posiedzenia, w tym 11 przedsesyjnych posiedzeń 
wszystkich komisji, podczas których zajmowano się omawianiem następujących zagadnień: 
Zapoznano się ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za rok 2024 oraz wypracowano opinię 
w sprawie wykonania budżetu wraz z wnioskiem w sprawie udzielenia absolutorium wójtowi 
gminy za rok 2024, którą przekazano w ustawowym terminie Radzie Gminy oraz Regionalnej 
Izbie Obrachunkowej. 
 
Komisja zapoznała się z projektem budżetu gminy na rok 2026, nie zgłosiła wniosków  
do budżetu i w tym zakresie wypracowała opinię. 

Komisja Rewizyjna Rady Gminy Stare Miasto w 2025 roku realizowała swoje zadania zgodnie  
z obowiązującym statutem oraz przyjętym planem pracy. 

Komisja wypracowała plan pracy na rok 2026, który został zatwierdzony przez Radę Gminy Stare 
Miasto podczas XXII Sesji Rady Gminy w dniu 18.12.2025 r. 
 
 
                                                                                              Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 
                                                                                            

/-/ Albert Stanisławski 


